[image: image1.png]000000000

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

           26.10.2010                         г.Спасск-Дальний                          № 141

О принятии в первом чтении проекта
решения Думы городского округа Спасск-Дальний
«О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2011 год»
и об основных характеристиках бюджета городского
округа Спасск-Дальний на 2011 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний, рассмотрев основные характеристики бюджета городского округа на 2011 год,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы городского округа Спасск-Дальний               «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2011 год» в первом чтении.

2. Утвердить основные характеристики  бюджета городского округа на        2011 год:

а)   общий    объем     доходов   бюджета          городского округа      в      сумме

446301,67 тыс. рублей;

б)  общий    объем       расходов    бюджета      городского округа     в  сумме 468001,67 тыс. рублей;

в)  размер дефицита  бюджета городского округа в сумме 21700,0 тыс. рублей, то есть 10,0 процентов от общего объема доходов бюджета городского округа без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского

округа Спасск-Дальний

                       В.Ф. Шумский